
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych                   

w Kowarach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1135 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 zarządzenia nr 143/2018 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 8 listopada 2018r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kowarach, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1) Dorota Czyżak - Przewodnicząca komisji, 

2) Ryszard Rzepczyński - Członek komisji, 

3) Agata Młodawska - Członek komisji, 

4) Justyna Pająk-Dmochowska - Sekretarz komisji, 

5) Tadeusz Cwynar - Członek komisji (Członek Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach). 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie procedury naboru i wyłonienie kandydata na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze Dyrektora Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do czasu zakończenia naboru na ww. 
stanowisko. 

Id: 580328E8-60FA-4416-A0D6-012FC07E5050. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T09:04:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




